
 

Tv. Tiradentes S/N – (91)98481-2056 – CEP: 68620-000, Viseu/PA – semad@viseu.pa.gov.br 

Portaria nº 014/2024 – GS/SEMAD                                           Viseu/PA, 25 de junho de 2024. 

 

O Secretário de Administração do Município de 

Viseu, Estado do Pará, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do 

município de Viseu/PA; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1 – RECONDUZIR E LOTAR, o servidor municipal efetivo VALDEIR DE SOUSA 

SILVA, na função de VIGIA, na FEIRA LIVRE RAMIRO AZEVEDO VIANA, de acordo com 

o Parecer Jurídico nº 1500/2024 – PJM/GAB, de 17 de junho de 2024, ratificado pela Secretaria 

de Educação do Município de Viseu/PA de acordo com o Ofício nº 1003/2024 – 

GS/SEMED/PMV, de 21 de junho de 2024. 

Art. 2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Art. 3 – Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VISEU, 

ESTADO DO PARÁ, em 25 de junho de 2024. 

 

 

 

_______________________________________ 

FERNANDO DOS SANTOS VALE 

Secretário Municipal de Administração 

Decreto nº026/2024 

 

 


		2024-06-25T09:12:29-0300
	FERNANDO DOS SANTOS VALE:00545278210




